בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' השופט י' נועם

ת"פ 15273-10-12 מדינת ישראל נ' דוד שמעון
אבישי

המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

הנאשמים

דוד שמעון אבישי

ע"י ב"כ עו"ד גבריאל טרוניאשווילי

גזר-דין

1. הנאשם הורשע, על-יסוד הודאתו, בעבירות שלהלן: סחיטה באיומים - לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק); נטילת נכס לשם סחיטה - לפי סעיף 430 לחוק; ופגיעה בנסיבות מחמירות - לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק. הודאתו של הנאשם ניתנה בגדרו של הסדר טיעון, שלפיו תוקנו עובדות כתב-האישום והראות החיקוק שיוחסו לו בכתב-האישום המקורי. הסדר-הטיעון לא חל על העונש.

2. להלן עובדות כתב-האישום המתוקן, העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה.